PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
От   19.10.2017    №    03/10-02   .
    2-е    заседание   6-го   созыва
О составе постоянных комиссий

На основании статьи 36 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, статьи 52 Регламента Собрания Корсаковского городского округа Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить составы постоянных комиссии Собрания Корсаковского городского округа:
1.1. Постоянная комиссия по Регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка:
1.  Белолипецкий Виктор Владимирович;
2.  Вдовин Дмитрий Александрович;

3.  Дорошенко Александр Анатольевич;
4.  Воропай Александр Александрович;
5.  Иванушкин Денис Игоревич;

6.  Канатов Борис Таймуразович;
7.  Колодкин Александр Владимирович;

8.  Костицына Елена Алексеевна;

9.  Копанец Елена Николаевна;

10.Кузнецов Александр Тимофеевич;

11.  Ли Чун Сик;
12. Пак Вениамин Аркадьевич;

13. Спиридонова  Татьяна Георгиевна;
14. Федоренко Анна Владимировна;

15. Хмыз Андрей Владимирович;

16. Челомбицкая Лилия Борисовна.
            1.2. Постоянная комиссия по бюджету, экономике и природопользованию:
 1. Белолипецкий  Виктор Владимирович;

            2. Иванушкин Денис Игоревич;

            3. Карпов Сергей Леонидович;
            4. Колодкин Александр Владимирович;
5. Кузнецов Александр Тимофеевич;

            6. Спиридонова  Татьяна Георгиевна;

            7. Челомбицкая Лилия Борисовна.
 1.3 Постоянная комиссия по социальной политике и депутатской этике:

1. Вдовин Дмитрий Александрович;

2. Костицына  Елена Алексеевна;
3. Копанец Елена Николаевна;
4.  Кудым Николай Яковлевич.
5. Федорова Наталья Петровна.
1.4. Постоянная комиссия по жилищно-коммунальным вопросам и тарифной политике:

             1. Воропай Александр Александрович;
              2. Дорошенко Александр Анатольевич;

              3. Карпов Сергей Леонидович;
              4. Канатов  Борис Таймуразович;
              5. Кудым Николай Яковлевич;

              6.  Ли Чун Сик;
              7. Пак Вениамин Аркадьевич;
              8. Федорова Наталья Петровна;
              9. Хмыз Андрей Владимирович;
 10. Федоренко Анна Владимировна.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на сайте Собрания Кораковского городского округа.
Председатель Собрания

Корсаковского городского
округа                                                                                                                    Л.Д. Хмыз